理事長　尾　﨑　元　規

１．競争入札概要等

（２）入札説明書等の配付期限及び配付場所

アドレス：　http://www.nntt.jac.go.jp/about/procurement/

nyusatsu@nntt.jac.go.jp

（必要事項）①入札件名　②会社名　③担当者名　④住所　⑤電話連絡先

（７）本社、支社、営業所のいずれかが東京都内にあること。

３．入札手続等

　　　　〒１５１－００７１　東京都渋谷区本町１－１－１
　　　　公益財団法人新国立劇場運営財団総務部会計課　担当者　森岡憲一
　　　　電　話　０３－５３５２－５７２４

※委任状・入札書フォームは電子メールでの配布となります。下記アドレス宛に必要事
　項を記載し、メールのタイトルを「電話交換」として送信してください。折り返し、
　添付ファイルにて送付します。

　　　②　ダウンロード及び電子メールでの入手ができない場合には、上記３（１）にお問い合わ
　　　　　せください。

入　札　公　告

（１）件　名　　平成２９年度新国立劇場電話交換業務

（２）期　間　　平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで

（３）場　所　　新国立劇場（東京都渋谷区本町１－１－１）

（３）競争執行までの間に、文部科学省関係機関において取引停止又は指名停止の処分を受けてい
　　　ない者であること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人新国立劇場運営財団

２．競争に参加する者に必要な資格

次のとおり一般競争入札に付します。

　平成２９年２月１０日

（１）独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第１６条及び第１７条の規定に該当しない者であ
　　　ること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を
　　　得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手
　　　続き開始の申立てがなされている者でないこと。

（４）落札者の決定方法　一般競争入札最低価格落札方式

（５）過去５年間に劇場施設（舞台・固定座席・楽屋・稽古場を持つもの）において、電話交換業
　　　務を１２ヶ月以上継続して、履行した実績があること。

平成２９年２月２０日（月）１７時まで

（１）問合せ先

（４）全省庁統一資格又は独立行政法人日本芸術文化振興会一般競争（又は指名競争）参加資格に
　　　おいて、平成２８年度の「役務の提供等」で「Ａ｣、｢Ｂ」又は「Ｃ」等級に格付けされてい
　　　る者であること。

①　新国立劇場ホームページよりダウンロード（委任状・入札書を除く）（※）

（６）業務にて英語での対応ができる人員を配置できること。

４．その他

（１）手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金　　免除

（６）問合せ先および窓口の営業時間は、平日の１０時～１７時とする。

（７）詳細は、入札説明書及び仕様書による。

以上

（３）入札等競争執行の日時及び場所

（５）契約書の作成の要否　要

（４）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８パーセントに相当する額を
　　　加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額と
　　　する。）をもって落札価格とするので、入札者等は、消費税及び地方消費税に係る課税事業
　　　者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０８分の１００に相当す
　　　る金額を記載した入札書を提出しなければならない。

（３）入札の無効　本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる
　　　義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札を遂行するにあたり不備のある入札
　　　書は無効とする。

　　　　平成２９年２月２１日（火）１４時　新国立劇場５階　Ｅ会議室